

Årsredovisning

för

DS Care AB

559273-1151

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Diana Spens, Verkställande direktör
2024-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för DS Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-09-24 och bedriver tjänster inom hälsa och skönhet. Bolaget kan köpa och sälja produkter inom området inklusive utbildning och rådgivning inom hälsosektorn.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2020/21 (16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 63 | 252 | 164 |
| Resultat efter finansiella poster | -36 | -88 | -279 |
| Soliditet (%) | 21,9 | 14,5 | 23,4 |

Omsättningen har minskat med 75% pga av att verksamheten har minskat betydligt i år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Insatt kapital | 25 000 | 91 493 | -88 222 | 28 271 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -88 222 | 88 222 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 35 000 | 35 000 |
| Årets resultat | | | -36 224 | -36 224 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 3 271 | -1 224 | 27 047 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 405 000 (370 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|--------------|
| balanserad vinst | 38 271 |
| årets förlust | -36 224 |
| | 2 047 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 047 |
| | 2 047 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 63 198 | 252 180 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -38 404 | -1 664 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 24 794 | 250 516 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -13 775 | -25 780 |
| Övriga externa kostnader | | -41 343 | -61 602 |
| Personalkostnader | 2 | -200 | -245 412 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 797 | -5 779 |
| Summa rörelsekostnader | | -61 115 | -338 573 |
| Rörelseresultat | | -36 321 | -88 057 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 97 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -165 |
| Summa finansiella poster | | 97 | -165 |
| Resultat efter finansiella poster | | -36 224 | -88 222 |
| Resultat före skatt | | -36 224 | -88 222 |
| Årets resultat | | -36 224 | -88 222 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 11 631 | 17 428 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 11 631 | 17 428 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 631 | 17 428 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 15 409 | 53 813 |
| Summa varulager | | 15 409 | 53 813 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 3 845 | -3 398 |
| Övriga fordringar | | 94 | 460 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 700 | 2 615 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 639 | -323 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 89 653 | 124 247 |
| Summa kassa och bank | | 89 653 | 124 247 |
| Summa omsättningstillgångar | | 111 701 | 177 737 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 123 332 | 195 165 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 271

91 493

Årets resultat

-36 224

-88 222

Summa fritt eget kapital

2 047

3 271

Summa eget kapital

27 047

28 271

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

89 785

160 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 500

Summa kortfristiga skulder

96 285

166 894

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

123 332

195 165

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 28 986 | 28 986 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 28 986 | 28 986 |
| Ingående avskrivningar | -11 558 | -5 779 |
| Årets avskrivningar | -5 797 | -5 779 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -17 355 | -11 558 |
| Utgående redovisat värde | 11 631 | 17 428 |

Danderyd 2024-06-30

Diana Spens
Diana Spens
Verkställande direktör